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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

Fakultas 

Prog. Studi 
: Sekolah 

Pascasarjana : 

Pendidikan Dasar 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 09087009r - Psikologi Pendidikan 
: 2A 

Jadwal 

Kuliah  
R.SB306 Selasa  16:00-

17:40 
Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Selasa 14 

Mar 2023 
ORIENTASI PERKULIAHAN  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 2 Selasa 21 

Mar 2023 
Feed back pengetahuan awal perkuliahan  21  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 3 Selasa 28 

Mar 2023 
Perbedaan Psikologi Pendidikan dengan Psikologi  
Perkembangan 

 22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 4 Selasa 4 

Apr 2023 
Behavioral and Social Kognitive Approaches  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 5 Selasa 11 

Apr 2023 
Diskusi Behaviorisme and Social Cognitive Approaches.  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 6 Selasa 2 

Mei 2023 
Pendekatan Pemrosesan Informasi  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 7 Selasa 9 

Mei 2023 
Complex Cognitive Processes  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 



 8 Selasa 16 

Mei 2023 
Social Constructivist Approach  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

Fakultas 

Prog. Studi 
: Sekolah 

Pascasarjana : 

Pendidikan Dasar 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 09087009r - Psikologi Pendidikan 
: 2A 

Jadwal 

Kuliah  
R.SB306 Selasa  16:00-17:40 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Jumat 26 

Mei 2023 
learing and cognitive in the content areas  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 10 Selasa 30 

Mei 2023 
planning, instruction and technology  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 11 Selasa 6 

Jun  2023 
Motivasi pengajaran dan pembelajaran  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 12 Selasa 13 

Jun  2023 
Pembahasan Bersama Penyelesaian Soal UTS  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 13 Selasa 20 

Jun  2023 
  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 14 Selasa 4 

Jul 2023 
Refleksi Perkuliahan  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 



 15 Selasa 11 

Jul 2023 
Resume perkuliahan  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 

 16 Selasa 18 

Jul 2023 
  22  NURROHMATUL 

AMALIYAH 
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Jakarta, Selasa 18 Jan 2022 
Dosen ybs  

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025283 NUR MAYA MUTHIAH 12  73X V V V V X V V V X X V V V V V

 2 1901025353 ALFINA PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025042 ANITA LESTARI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2001025067 AINI SORAYA TOSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025082 MITA ARYANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2001025135 MELFIA NABILAH 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2001025141 SARAH YUSRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025167 EKA ADI YANSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025194 NADIA SAFITRI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025197 NAMIRA TSABITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025206 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025207 RAIHAN PRAGITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025216 ANISA DELIA SULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025226 RESTU CAHAYA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025246 SABRINA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025266 SRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025276 HANUM FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN 14  87V V V V V X V V V V X V V V V V

 32 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA 13  80V V V V V X V V V X X V V V V V

 33 2001025387 SANTI KURNIA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 34 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 35202010430311164AUMIA RIZQI RAHMAWATI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36202010430311174ANA NUR SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37202010430311187ERLINA REGITA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38202010430311244NAFIDA SYIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  38  38  38  38  32  38  38  38  33  35  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perenc. dan Pembelajaran di SD

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901025283 NUR MAYA MUTHIAH  79 86  86 85 A 84.15

 2 1901025353 ALFINA PUTRI UTAMI  82 88  88 87 A 86.40

 3 2001025042 ANITA LESTARI  79 86  86 85 A 84.15

 4 2001025067 AINI SORAYA TOSARI  81 80  80 85 A 80.75

 5 2001025082 MITA ARYANDARI  79 86  86 85 A 84.15

 6 2001025083 YURIKA APRILIANDINI  79 86  86 87 A 84.35

 7 2001025135 MELFIA NABILAH  82 88  88 80 A 85.70

 8 2001025141 SARAH YUSRIA  81 80  80 85 A 80.75

 9 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI  79 86  86 86 A 84.25

 10 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO  80 87  87 85 A 85.05

 11 2001025167 EKA ADI YANSAH  79 86  86 86 A 84.25

 12 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI  80 87  87 84 A 84.95

 13 2001025194 NADIA SAFITRI  78 85  85 80 A 82.75

 14 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI  80 87  87 87 A 85.25

 15 2001025197 NAMIRA TSABITA  82 88  88 85 A 86.20

 16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  79 86  81 85 A 82.15

 17 2001025206 FATIMAH AZZAHRA  79 86  81 85 A 82.15

 18 2001025207 RAIHAN PRAGITYA  79 86  81 85 A 82.15

 19 2001025216 ANISA DELIA SULFA  79 86  81 87 A 82.35

 20 2001025226 RESTU CAHAYA AINI  82 88  84 87 A 84.80

 21 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR  82 88  84 86 A 84.70

 22 2001025235 MEDIANA  80 87  82 85 A 83.05

 23 2001025246 SABRINA RAMADHANI  79 86  81 86 A 82.25

 24 2001025266 SRI WAHYUNI  80 87  82 85 A 83.05

 25 2001025276 HANUM FAJRI  79 86  81 86 A 82.25

 26 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI  80 87  82 85 A 83.05

 27 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA  79 86  81 87 A 82.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perenc. dan Pembelajaran di SD

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI  80 87  82 86 A 83.15

 29 2001025306 TIARA DIVA LARASATI  79 86  81 85 A 82.15

 30 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI  80 87  82 86 A 83.15

 31 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN  80 87  82 86 A 83.15

 32 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA  80 87  82 86 A 83.15

 33 2001025387 SANTI KURNIA  80 87  82 86 A 83.15

 34 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI  83 89  85 88 A 85.80

 35 2200005081 AUMIA RIZQI RAHMAWATI PRATIWI  82 88  84 87 A 84.80

 36 2200005082 ANA NUR SALSABILAH  85 88  87 86 A 86.65

 37 2200005084 ERLINA REGITA CAHYANI  86 87  85 85 A 85.75

 38 2200005087 NAFIDA SYIFANI  87 88  86 86 A 86.75

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

Ttd


